

اطلاعیه ثبت واکسیناسیون برای ارائه به بیماران و والدین

ایمن سازی یا "واکسن‌ها" از بیماری‌های جدی جلوگیری می‌کند. آزمایشات غربالگری سل (TB) به تعیین اینکه آیا ممکن است عفونت سل داشته باشید، کمک کرده و ممکن است برای مدرسه یا محل کار مورد نیاز باشد. ردیابی واکسن‌ها/آزمایشات سلی که دریافت کرده اید، می‌تواند مشکل باشد. و اگر بیش از یک ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی آنها را انجام داده باشد، بسیار سخت است. امروزه، ارائه دهندگان مراقبت‌های بهداشتی از یک سیستم کامپیوتری ایمن به نام مرکز ثبت واکسن برای پیگیری واکسن‌ها و آزمایش‌های سل استفاده می‌کنند. اگر ارائه دهنده را تغییر دهید، ارائه دهنده جدید شما می‌تواند از مرکز ثبت برای مشاهده سوابق واکسن‌ها و آزمایش‌های سل استفاده کند.

چگونه یک مرکز ثبت به شما کمک می‌کند؟

تمام واکسن‌ها و آزمایش‌های سل (آزمایش‌های پوستی/اشعه ایکس قفسه سینه) را ثبت و ضبط می‌کند تا شما هیچ کدام را از دست ندهید یا بیش از حد دریافت نکنید
زمانی که شما یا فرزندتان به واکسن نیاز دارید، یادآوری می‌فرستد
به شما امکان دسترسی به سابقه واکسن دیجیتالی خود را به نشانی myvaccinerecord.cdph.ca.gov می‌دهد. سوابق را می‌توان برای مراقبت از کودک، مدرسه یا محل کار استفاده کرد.

چگونه یک مرکز ثبت به تیم مراقبت‌های بهداشتی شما کمک می‌کند؟

پزشکان، پرستاران، برنامه‌های بهداشتی و سازمان‌های بهداشت همگانی از مرکز ثبت برای موارد زیر استفاده می‌کنند:
مشاهده اینکه کدام واکسن‌ها/آزمایش‌های سل مورد نیاز هستند از بیماری در جوامع شما جلوگیری کنید
واکسن‌های مورد نیاز را به شما یادآوری می‌کند به ثبت سوابق کمک می‌کند

آیا مدارس یا سایر برنامه‌ها می‌توانند مرکز ثبت را مشاهده کنند؟

بله، اما این مشاهده محدود است. مدارس، مراکز مراقبت از کودکان و سایر ادارات مجاز، تحت قانون کالیفرنیا می‌توانند مشاهده کنند که کودکان در برنامه‌های خود به کدام واکسن‌ها/تست‌های سل نیاز دارند
مطمئن شوید که کودکان تمام واکسن‌ها/تست‌های سل مورد نیاز برای شروع مراقبت از کودک یا مدرسه را انجام داده اند

چه اطلاعاتی را می‌توان در یک مرکز ثبت به اشتراک گذاشت؟

نام بیمار، جنسیت، نژاد/قومیت، و تاریخ تولد
نام والدین یا سرپرستان
اطلاعات محدود برای شناسایی بیماران
جزئیات مربوط به واکسن‌ها/آزمایش‌های سل یا
معافیت‌های پزشکی بیمار

آنچه در مرکز ثبت، ثبت می‌شود مانند سایر اطلاعات پزشکی خصوصی با آن برخورد می‌شود. سوء استفاده از مرکز ثبت، توسط قانون قابل مجازات است. طبق قانون کالیفرنیا، فقط دفاتر ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی، طرح‌های بهداشتی یا ادارات بهداشت عمومی می‌توانند آدرس و شماره تلفن شما را ببینند. مقامات بهداشتی نیز می‌توانند برای محافظت از سلامت عمومی به مرکز ثبت مراجعه کنند.

حقوق بیمار و والدین

این حق قانونی شماست که از ارائه دهنده خود بخواهید که:
از دسترسی سایت‌های غیر بالینی CAIR به سوابق ثبتی شما (یا فرزندتان) جلوگیری کند
یادآوری‌های ویزیت واکسن را از دفتر ارائه دهنده شما دریافت نکند
به یک نسخه از سوابق آزمایش واکسن/سل شما یا فرزندتان نگاه کند
چه کسی سوابق را دیده است و هرگونه اشتباهی را تصحیح کند

اگر می‌خواهید افرادی که سوابق شما یا فرزندتان را می‌بینند محدود کنید:

اگر نمی‌خواهید دفتر ارائه دهنده شما اطلاعات ایمن سازی/آزمایش سل شما را با سایت‌های غیر بالینی CAIR به اشتراک بگذارد، از ارائه دهنده خود بخواهید که سوابق شما را در CAIR قفل کند. همچنین می‌توانید فرم "[درخواست قفل کردن سوابق CAIR من](#)" را از وب سایت (CAIR (bit.ly/CAIRforms) تکمیل کنید. اگر نظرتان تغییر کرد، یک فرم "[درخواست باز کردن قفل سوابق CAIR من](#)" را تکمیل کنید.

برای اطلاعات بیشتر، با مرکز پشتیبانی CAIR به شماره 800-578-7889 یا CAIRHelpDesk@cdph.ca.gov تماس بگیرید